

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20230943a  
Stavba: Oprava cesty k Malým šelmám- Jižní Amerika

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	15.07.2024
Zadavatel:		IČ:	00373249
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava		DIČ:	CZ00373249
Uchazeč:		IČ:	25855581
JANKOSTAV s.r.o.		DIČ:	CZ25855581
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>833 413,39</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>833 413,39</b>	<b>175 016,81</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 008 430,20</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230943a

**Stavba: Oprava cesty k Malým šelmám- Jižní Amerika**

Místo: Datum: 15.07.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>833 413,39</b>	<b>1 008 430,20</b>
<b>20230943 a</b>	<b>Oprava cesty k Malým šelmám- Jižní Amerika</b>	833 413,39	1 008 430,20

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava cesty k Malým šelmám- Jižní Amerika**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.07.2024

IČ:

00373249

DIČ:

CZ00373249

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**833 413,39**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	833 413,39	21,00%	175 016,81
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 008 430,20**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Oprava cesty k Malým šelmám- Jižní Amerika

Místo:  
Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava  
Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 15.07.2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>833 413,39</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		813 413,39
1 - Zemní práce		85 952,00
5 - Komunikace pozemní		565 766,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		106 607,96
997 - Přesun sutě		54 004,98
998 - Přesun hmot		1 082,45
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		20 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Oprava cesty k Malým šelmám- Jižní Amerika

Místo:

Datum: 15.07.2024

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**833 413,39**

D HSV Práce a dodávky HSV 813 413,39

D 1 Zemní práce 85 952,00

1	K	113154253	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	580,000	80,00	46 400,00
2	K	113155113	Frézování betonového krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	32,000	390,00	12 480,00
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	14,400	990,00	14 256,00
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,400	300,00	4 320,00
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	144,000	21,00	3 024,00
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	25,920	200,00	5 184,00
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	14,400	20,00	288,00

D 5 Komunikace pozemní 565 766,00

8	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	858,000	17,00	14 586,00
9	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	858,000	405,00	347 490,00
10	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	53,000	130,00	6 890,00
11	K	pol1	Vyrovnání podkladu asfaltovým betonem	t	61,500	3 200,00	196 800,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 106 607,96

12	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	7,000	144,00	1 008,00
13	M	59218001	<i>krajník betonový silniční 500x250x80mm</i>	m	7,140	214,00	1 527,96
14	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	90,000	338,00	30 420,00
15	M	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	m	67,000	215,00	14 405,00
16	M	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm</i>	m	19,000	169,00	3 211,00
17	M	59217030	<i>obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm</i>	m	4,000	499,00	1 996,00
18	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	53,000	90,00	4 770,00
19	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	858,000	10,00	8 580,00
20	K	pol2	Odvodňovací žlab Hauraton C250	m	4,000	6 920,00	27 680,00
21	K	pol3	D+M chránička kopoflex, včetně zemních prací	m	6,000	1 735,00	10 410,00
22	K	pol4	Sonda pro ověření vodovodního řadu- ruční výkop 1 m3	ks	1,000	2 600,00	2 600,00

D 997 Přesun sutě 54 004,98

23	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	87,956	55,00	4 837,58
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 671,164	11,00	18 382,80
25	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	87,956	150,00	13 193,40
26	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	87,956	200,00	17 591,20
D 998 Přesun hmot							1 082,45
27	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	21,649	50,00	1 082,45
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							20 000,00
28	K	034303000	VRN	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00